二月二舞龙大会会议及非遗展示区物料制作服务项目

询价文件

采 购 人：长城云媒文化发展（河北）有限公司
日     期:     2024年3月

一、询价采购公告
根据长城云媒文化发展（河北）有限公司招标管理办法和工作需要，现就二月二舞龙大会会议及非遗展示区物料制作服务项目，发布询价采购公告。
一、项目概况
1.采购人名称：长城云媒文化发展（河北）有限公司
2.项目名称：二月二舞龙大会会议及非遗展示区物料制作服务项目
3.项目预算金额：498000元
4.采购方式：询价采购
5.采购内容：根据项目具体需求和采购人具体要求，提供二月二舞龙大会会议及非遗展示区物料制作服务。
6.项目实施地点：秦皇岛市
7.服务期限（或交货期）：自合同签订之日起至提供服务完毕止。
二、投标人资格要求
1.资质要求：在中国境内依法注册的法人或其他经济组织，具备承担和实施本项目的相应能力；
2.其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标；本次采购项目不接受联合体投标。
三、报名及领取文件时间
有意向的供应商可于2024年3月4日至2024年3月7日（公休日除外），在长城网下载询价文件，并及时查看有无澄清或修改等资料。
四、响应文件递交
响应文件递交截止时间（开标时间）：2024年3月8日11:00，逾期送达的或者未送达指定地点（长城云媒文化发展（河北）有限公司）的响应文件，采购人不予受理。
响应文件递交地点：河北省石家庄市新华区河北互联网大厦A座17层
五、联系方式
项目联系人：陈博           联系电话：0311-89867961
监督电话：0311-89863387
本公告发布媒体：长城网
二、采购项目要求
一、采购内容
根据项目具体需求和采购人具体要求，提供二月二舞龙大会会议及非遗展示区物料制作服务。具体内容如下：
	序号
	名称
	规格
	数量
	单位

	1
	区域围挡-背板1
	桁架黑白写真
	426
	平米

	2
	区域围挡-背板2
	桁架黑白写真
	355
	平米

	3
	地毯
	红地毯拉绒加厚
	330
	平米

	4
	中心造型
	8*4*3.4，地毯、框架、双面垂幅画面、氛围装饰等
	2
	个

	5

	固定木板
	60
	块

	6

	桁架包边KT板
	300
	平米

	7

	春联，灯笼，福字，中国结氛围装饰等
	1
	项

	8
	摊位制作
	3米金属摊位
	40
	个

	9

	2米木制摊位
	50
	个

	10
	摊位包装
	PVC新春装饰
	90
	套

	11

	这么近，那么美标语，异形裁切
	30
	个

	12

	摊位围挡异形裁切
	90
	个

	13

	铁艺摊位龙头装饰，异形裁切
	40
	个

	14

	橡皮锤、螺丝螺母、点胶、红绳等
	1
	项

	15
	展位椅子
	椅子
	180
	把

	16
	桌子
	长条桌
	90
	张

	17
	门口小品
	铁艺造型8*6m
	1
	项

	18
	门口签到背板
	两侧工字包边、桁架+黑白布
	130
	平米

	19
	立牌展架
	1.8m*0.8m+kt板
	20
	个

	20
	水牌
	40*58cm,水牌
	20
	个

	21
	定制会议袋
	帆布
	300
	个

	22
	桌牌人名卡
	铜版纸，压痕
	200
	张

	23
	接站牌
	40cm*60cm（含手举杆）
	30
	个

	24
	介绍背板
	两侧工字包边、桁架+黑白布
	120
	平米

	25
	调控台围挡
	桁架+黑白布
	120
	平米

	26
	主持人手卡
	200g铜版纸（14*10cm）
	20
	张

	27
	车辆通行证
	250g铜版纸正反面（21*29.7cm）
	360
	张

	28
	背胶
	鼓面贴直径圆贴
	30
	平米

	29
	标签贴
	地标帖
	15
	套

	30
	地贴
	5cm*5cm
	300
	个

	31
	工作证
	双面PVC证+挂绳
	300
	个

	32

	透明插卡证卡
	900
	个

	33
	活动手册
	封皮250g铜版纸、内页157g铜版纸、胶装装订（21*28.5cm）
	320
	本

	34
	资料汇编
	封皮250g铜版纸、内页157g铜版纸、胶状装订（21*28.5cm）
	320
	本

	35
	摊位拆装服务
	拆装服务
	1
	项

[bookmark: _GoBack]
二、采购要求
供应商应按照采购人要求提供二月二舞龙大会会议及非遗展示区物料制作服务，数量、质量符合采购要求。

注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。

三、响应文件构成
（1）法定代表人身份证明书（2）法定代表人授权委托书（3）报价函（4）分项报价明细表（5）资格证明文件（6）企业概况

四、响应文件报送要求
响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。